
Rejse og ophold 
Da der er erfaring for, at der er mange individuelle ønsker, både hvad angår tidspunkter og 
priser, er det i år op til den enkelte deltager at selv at arrangere transport og overnatning.  
Bornholm er turistpræget, og der er mange muligheder for at strikke Kristi Himmelfartsferien 
sammen, som man ønsker det. 
 
Nedenfor er oplistet en række rejse- og overnatningsmuligheder i Svaneke. Derudover er der 
oplysning om, hvor man kan finde andre opholdsmuligheder på Bornholm, men det fordrer 
nok, at man har bil med, eller benytter den lokale transport med busser. 
Den lette løsning er at bede hotellet sørge for både rejse og ophold, men det kan koste noget 
ekstra. 
 
Der er følgende rejsemuligheder: 
Med fly: 
Cimber Sterling: Se mere på www.cimber.dk/ 
Wings of Bornholm: Se mere på http://www.wingsofbornholm.dk 
Selskaberne har forskellige muligheder og priser. 
 
Med skib: 
Bornholmstrafikken: Se mere på www.bornholmstrafikken.dk 
Der er daglig natbådsforbindelse fra Køge.  
De fleste tager over Ystad med katamaranfærgen. Der er både bus og tog fra og til København 
til Ystad 
 
I forhold til programmet er turen til Christiansø lagt, så man kan komme med, hvis man tager 
over Ystad eller flyver. 
 
Skal man kun deltage i årsmøde, kan det nås med natfærge fra Køge eller med fly (om 
lørdagen kun Cimber) – og retur på samme måde. 
Vil man have søndagsturen med, så passer det med katamaranfærgen over Ystad og med fly. 
 
Brug internettet til at finde tider og priser! 
 
Overnatningsmuligheder 
Der er ikke forudreserveret en stor mængde hotelværelser, idet deltagerne selv står for 
reservation og betaling. Reservering af hotelværelser skal gøres hurtigst muligt. 
 
Årsmødet foregår på Siemsens Hotel, hvor Svanekegården er tilknyttet med lokaler for 
generalforsamling og foredrag. Se mere på www.siemsens.dk  
 
En anden mulighed er Hotel Østersøen, på havnen, der er 2-6 personers lejligheder. Se mere 
på www.oestersoen.dk 
 
Den tredje mulighed er vandrehjem, i udkanten af Svaneke, dog ikke langt fra havnen. Her er 
flere muligheder, som der er på almindelige vandrerhjem. Se mere på danhostel-svaneke.dk  
 
Alternative ønsker – kontakt Destination Bornholm - Det Bornholmske Turisterhvervs 
Parablyorganisatio. Se mere på www.destinationen.dk  
 
Lokal transport med busser: 
BAT – Din bus på Bornholm. Se mere på www.bat.dk  
 
Torsdag den 13. maj er Kristi Himmelfartsdag – der kommer mange til Bornholm for at holde 
ferie i sommerhuse og ligende. Torsdag 13. maj og søndag den 16. maj er derfor store 
rejsedage. 
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Der er nok knapt så stort pres på overnatningssteder, men reservationerne er startet – siges 
der. 
 


